
Manifestazione
17/06/2019
CAMPO C.O.N.I. CAMERLATA

Classifiche individuali14° campionato 
provinciale di atletica su 

pista

100 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BASSINI ANNA POLISPORTIVA  COLVERDE 24/03/2003 4000'14''40 B1:1CO

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2000 4000'13''00 B1:1CO

2 PARMIGIANI MARTA POLISPORTIVA  COLVERDE 13/09/2000 3700'14''20 B1:2CO

3 CUMBO GIULIA ANGELA POLISPORTIVA  COLVERDE 20/12/2001 3500'15''60 B1:3CO

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SCUSJA ILONA A.S.D. MEZZEGRA 05/11/1972 4000'16''50 B1:1CO

2 BOTTA IVANA A.S.D. MEZZEGRA 10/05/1970 3700'19''90 B1:2CO

3 CORTI LORENZA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/06/1970 3500'20''40 B1:3CO

VETERANE A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE 30/03/1964 4000'19''10 B1:1CO

300 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BORMOLINI GIULIA LIETO COLLE 25/02/2004 4000'44''20 B1:1CO

2 CIRIMINNA CAROLINA LIETO COLLE 08/03/2005 3700'45''00 B1:2CO

3 TURCONI MADDALENA LIETO COLLE 28/05/2005 3500'48''60 B2:1CO

4 PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA 10/09/2005 3300'50''40 B1:3CO

5 BORMOLINI ELISA LIETO COLLE 04/10/2005 3100'51''80 B2:2CO

6 BOTTINELLI MATILDE LIETO COLLE 02/07/2005 3000'52''50 B1:4CO

7 GERNA REBECCA LIETO COLLE 21/07/2005 2900'53''40 B2:3CO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERNASCONI GIACOMO LIETO COLLE 10/06/2004 4000'42''50 B1:1CO

2 BIANCHI TOMMASO POLISPORTIVA  COLVERDE 19/02/2004 3700'44''20 B1:2CO

3 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA 08/09/2005 3500'45''10 B2:1CO
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4 GRECO GIOVANNI POLISPORTIVA  COLVERDE 27/02/2004 3300'46''20 B2:2CO

5 MAZZA CHRISTIAN LIETO COLLE 17/08/2005 3100'46''70 B2:3CO

6 GRASSI LEONARDO LIETO COLLE 25/12/2005 3000'47''20 B1:3CO

7 BRADANINI SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 17/04/2005 2900'48''70 B2:4CO

8 MASCETTI ROBERTO LIETO COLLE 17/06/2005 2800'53''30 B2:5CO

9 TEMPONE OLEG G.S. VILLAGUARDIA 02/06/2005 2700'54''10 B1:4CO

1500 M

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIAFERRI PAOLO LIETO COLLE 21/11/1995 4004'35''60 B1:1CO

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOTTI FEDERICO U.S. ALBATESE 07/11/1978 4005'32''20 B1:1CO

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GNOLI MASSIMO LIETO COLLE 12/07/1969 4005'02''60 B1:1CO

2 FUSI RAFFAELE O.S.G. GUANZATE 06/05/1968 3705'30''80 B1:2CO

3 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE 03/07/1966 3506'30''00 B1:3CO

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/1964 4005'25''30 B1:1CO

2 VIVIAN MAURO POLISPORTIVA  COLVERDE 08/05/1964 3705'28''70 B1:2CO

3 BORTOLOTTI PAOLO U.S. ALBATESE 12/08/1962 3506'38''30 B1:3CO

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 16/09/1956 4007'04''70 B1:1CO

3000 M

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/1974 4021'00''20 B1:1CO

SALTO IN LUNGO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 TURCONI MADDALENA LIETO COLLE 28/05/2005 40CO 3,83

2 GERNA REBECCA LIETO COLLE 21/07/2005 37CO 3,54

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

SPARACINO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 31/05/2001CO ,00

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA 29/10/1999 40CO 5,24

2 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/1999 37CO 4,85

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BIANCHI STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE 15/02/1964 40CO 3,18

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRAZIANI WLADIMIRO SPORTIVA CIESSE 03/04/1951 40CO 3,45

SALTO IN ALTO

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SOLDATI MATILDE A.S.D. MEZZEGRA 13/04/2008 40CO 1,15

2 VOLONTE' GINEVRA O.S.G. GUANZATE 15/07/2008 37CO 1,10

3 BURGASSI ELISA LIETO COLLE 11/01/2009 35CO 1,00

4 DOMINICI ELISA LIETO COLLE 10/02/2009 33CO ,90

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MORGANTI CLAUDIO A.S.D. MEZZEGRA 28/01/2006 40CO 1,37

2 PERACCA ZENO POLISPORTIVA  COLVERDE 16/04/2006 37CO 1,34

3 LONATI ANDREA O.S.G. GUANZATE 06/06/2006 35CO 1,25

4 BUZZONI MATTIA A.S.D. MEZZEGRA 24/07/2006 33CO 1,20

5 NICOLI MICHELE G.S. VILLAGUARDIA 02/03/2006 31CO 1,20

6 PULIATTI CRIS LIETO COLLE 11/07/2007 30CO 1,10

7 MARTINELLI FABIO LIETO COLLE 20/01/2007 29CO ,00

GETTO DEL PESO

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 DALESSANDRO FRANCESCA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO 17/09/2007 FGMI 8,10

2 VERDELLI REBECCA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO 05/09/2007 FGMI 7,25

3 VOLONTE' SOFIA O.S.G. GUANZATE 12/02/2007 40CO 6,32

4 SGRO GIORGIA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO 17/08/2007 FGMI 5,48

5 SOMMELLA CHARLIZE O.S.G. GUANZATE 17/01/2007 37CO 5,35

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BORMOLINI GIULIA LIETO COLLE 25/02/2004 40CO 5,47

2 BOTTINELLI MATILDE LIETO COLLE 02/07/2005 37CO 5,47

3 PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA 10/09/2005 35CO 5,28

4 BORMOLINI ELISA LIETO COLLE 04/10/2005 33CO 4,65

5 CIRIMINNA CAROLINA LIETO COLLE 08/03/2005 31CO 3,49

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE ANGELI ANTONELLA A.S.D. MEZZEGRA 28/02/1984 40CO 5,36

2 CAMPANELLA SARA O.S.G. GUANZATE 25/03/1979 37CO 5,22

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SCUSJA ILONA A.S.D. MEZZEGRA 05/11/1972 40CO 9,30

2 BOTTA IVANA A.S.D. MEZZEGRA 10/05/1970 37CO 5,71

3 CORTI LORENZA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/06/1970 35CO 5,54

4 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/1974 33CO 5,34

VETERANE A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 06/06/1962 FGLC 6,56

2 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE 30/03/1964 40CO 5,96

GIAVELLOTTO

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARCHINI MARCO LIETO COLLE 31/01/2003 40CO 35,09

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA  COLVERDE 25/04/2001 40CO 26,74

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 MARCHINI RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 11/12/1996 40CO 38,73

2 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/1999 37CO 20,39

3 TAGLIAFERRI PAOLO LIETO COLLE 21/11/1995 35CO 19,55

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MUSCIONICO MATTEO U.S. ALBATESE 30/01/1975 40CO 27,80

2 DOTTI FEDERICO U.S. ALBATESE 07/11/1978 37CO 24,39

3 PULIATTI ALESSANDRO LIETO COLLE 04/07/1976 35CO 19,37

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GNOLI MASSIMO LIETO COLLE 12/07/1969 40CO 25,91

2 FUSI RAFFAELE O.S.G. GUANZATE 06/05/1968 37CO 20,55

3 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE 03/07/1966 35CO 16,77

4 TAGLIAFERRI SERGIO LIETO COLLE 20/08/1967 33CO 16,56

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/1964 40CO 19,14

2 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/1959 FGLC 18,40

3 VIVIAN MAURO POLISPORTIVA  COLVERDE 08/05/1964 37CO 16,72

4 BIANCHI STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE 15/02/1964 35CO 16,59

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRAZIANI WLADIMIRO SPORTIVA CIESSE 03/04/1951 40CO 14,08

2 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 16/09/1956 37CO 10,63

VORTEX

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LIMARDO LUCA G.S. VILLAGUARDIA 25/12/2008 40CO 27,81

2 LONGONI MASSIMILIANO A.S.D. MEZZEGRA 22/07/2009 37CO 25,61

3 VILLA TOMMASO A.S.D. MEZZEGRA 03/09/2009 35CO 23,70

4 SANTI ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 29/05/2009 33CO 20,01

5 CANCELLIERI EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA 26/06/2008 31CO 16,98

6 CATTANEO MATTEO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 30CO 16,86

7 CATTANEO TOMMASO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 29CO 15,43

LANCIO DEL DISCO
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CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BIANCHI TOMMASO POLISPORTIVA  COLVERDE 19/02/2004 40CO 17,47

2 BERNASCONI GIACOMO LIETO COLLE 10/06/2004 37CO 16,33

3 BRADANINI SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 17/04/2005 35CO 14,90

4 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA 08/09/2005 33CO 14,55

5 SAMMARTANO VITTORIO POLISPORTIVA  COLVERDE 29/03/2004 31CO 14,07

6 GRECO GIOVANNI POLISPORTIVA  COLVERDE 27/02/2004 30CO 13,51

7 MAZZA CHRISTIAN LIETO COLLE 17/08/2005 29CO 12,71

8 GRASSI LEONARDO LIETO COLLE 25/12/2005 28CO 12,60

9 TEMPONE OLEG G.S. VILLAGUARDIA 02/06/2005 27CO 11,49

10 MASCETTI ROBERTO LIETO COLLE 17/06/2005 26CO 9,79

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BASSINI ANNA POLISPORTIVA  COLVERDE 24/03/2003 40CO 22,89

2 BRICCOLA ELENA POLISPORTIVA  COLVERDE 28/12/2002 37CO 14,24

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2000 40CO 17,46

600 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VOLONTE' GINEVRA O.S.G. GUANZATE 15/07/2008 4002'02''80 B1:1CO

2 BURGASSI ELISA LIETO COLLE 11/01/2009 3702'10''80 B1:2CO

3 SOLDATI MATILDE A.S.D. MEZZEGRA 13/04/2008 3502'11''40 B1:3CO

4 DOMINICI ELISA LIETO COLLE 10/02/2009 3302'13''00 B1:4CO

5 GNOLI ALICE MARIA LIETO COLLE 31/07/2009 3102'25''30 B1:5CO

6 MARGNINI BENEDETTA O.S.G. GUANZATE 29/06/2009 3002'59''70 B1:6CO

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRASSI GRETA LIETO COLLE 11/07/2007 4002'00''80 B1:1CO

2 SGRO GIORGIA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO 17/08/2007 02'07''10 FG - B1:2MI

3 DALESSANDRO FRANCESCA GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO 17/09/2007 02'08''90 FG - B1:3MI

4 GERLETTI CHIARA LIETO COLLE 30/04/2006 3702'09''30 B1:4CO

5 VOLONTE' SOFIA O.S.G. GUANZATE 12/02/2007 3502'10''20 B1:5CO

6 SOMMELLA CHARLIZE O.S.G. GUANZATE 17/01/2007 3303'03''90 B1:6CO
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RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PULIATTI CRIS LIETO COLLE 11/07/2007 4001'55''00 B1:1CO

2 LONATI ANDREA O.S.G. GUANZATE 06/06/2006 3701'59''80 B1:2CO

3 PERACCA ZENO POLISPORTIVA  COLVERDE 16/04/2006 3502'03''20 B1:3CO

4 VANINI TOMMASO A.S.D. MEZZEGRA 02/06/2006 3302'06''70 B1:4CO

5 NICOLI MICHELE G.S. VILLAGUARDIA 02/03/2006 3102'07''70 B1:5CO

6 MORGANTI CLAUDIO A.S.D. MEZZEGRA 28/01/2006 3002'12''70 B1:6CO

1000 M

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CATTANEO TOMMASO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 4003'57''80 B1:1CO

2 CATTANEO MATTEO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 3704'01''30 B1:2CO

3 LONGONI MASSIMILIANO A.S.D. MEZZEGRA 22/07/2009 3504'06''90 B1:3CO

4 LIMARDO LUCA G.S. VILLAGUARDIA 25/12/2008 3304'06''91 B1:4CO

5 VILLA TOMMASO A.S.D. MEZZEGRA 03/09/2009 3104'07''80 B1:5CO

6 CANCELLIERI EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA 26/06/2008 3004'20''30 B1:6CO

7 SANTI ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 29/05/2009 2905'31''20 B1:7CO

200 M

CUCCIOLI  B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SCIARRA MARTA O.S.G. GUANZATE 10/09/2010 4000'39''50 B1:1CO

2 ABICHMOU JASMIN POLISPORTIVA  COLVERDE 01/08/2010 3700'42''10 B1:2CO

3 SCHIERA LAVINIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/01/2010 3500'44''10 B1:3CO

CUCCIOLI  B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PULIATTI LEON LIETO COLLE 10/11/2010 4000'34''90 B1:1CO

2 CATTANEO FEDERICO G.S. VILLAGUARDIA 17/11/2010 3700'38''70 B1:2CO

3 SARTORI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 03/10/2010 3500'40''00 B1:3CO

4 CICERO SANTALENA LEONAR G.S. VILLAGUARDIA 02/06/2010 3300'40''30 B1:4CO

5 JOVINO ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 10/01/2011 3100'40''80 B1:5CO

6 SCHIERA FILIPPO POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2011 3000'42''90 B1:6CO

7 ANNULLI LEONARDO LIETO COLLE 04/01/2010 2900'45''40 B1:7CO

8 ANNULLI RICCARDO LIETO COLLE 02/04/2011 2800'46''20 B1:8CO

9 RAIMONDI LEONARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 26/03/2010 2700'48''40 B1:9CO

10 SORACE DIEGO O.S.G. GUANZATE 30/06/2011 2600'49''40 B1:10CO

11 CORENGIA MATTIA LIETO COLLE 23/09/2011 2500'59''10 B1:11CO
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CUCCIOLI C F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRASSI ANITA LIETO COLLE 30/03/2013 4000'46''10 B1:1CO

2 MARGNINI CAMILLA O.S.G. GUANZATE 01/01/2012 3700'49''00 B1:2CO

3 D'ALBERTO GAIA POLISPORTIVA  COLVERDE 23/12/2013 3500'49''90 B1:3CO

4 PALMISANO ELEONORA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2012 3300'51''30 B1:4CO

5 SPEZIALE GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 26/08/2012 3100'52''20 B1:5CO

CUCCIOLI C M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ABICHMOU ZAKARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/03/2012 4000'43''70 B1:1CO

2 RAIMONDI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 29/06/2012 3700'45''30 B1:2CO

3 D'ALBERTO MATTIA POLISPORTIVA  COLVERDE 10/03/2012 3500'47''40 B1:3CO

4 CAVERZASIO ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 10/03/2012 3300'50''10 B1:4CO

5 CHIRIATTI FEDERICO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/02/2013 3100'50''70 B1:5CO

6 MARIANI MARTINO POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2013 3000'51''40 B1:6CO

7 GRIPPALDI GIOELE POLISPORTIVA  COLVERDE 21/11/2013 2900'56''20 B1:7CO

8 BERNASCONI GABRIELE POLISPORTIVA  COLVERDE 28/08/2012 2801'05''00 B1:8CO

400 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARCHINI MARCO LIETO COLLE 31/01/2003 4000'57''60 B1:1CO

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA  COLVERDE 25/04/2001 4000'55''10 B1:1CO

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARCHINI RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 11/12/1996 4000'55''10 B1:1CO

2 MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA 29/10/1999 3700'56''80 B1:2CO

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BURGASSI FABIO LIETO COLLE 28/12/1975 4001'00''70 B1:1CO

2 MUSCIONICO MATTEO U.S. ALBATESE 30/01/1975 3701'03''00 B1:2CO

3 PULIATTI ALESSANDRO LIETO COLLE 04/07/1976 3501'16''00 B1:3CO

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 TAGLIAFERRI SERGIO LIETO COLLE 20/08/1967 4001'27''90 B1:1CO

SALTO TRIPLO

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PARMIGIANI MARTA POLISPORTIVA  COLVERDE 13/09/2000 40CO 9,15

PESO A PUNTI

CUCCIOLI  B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ABICHMOU JASMIN POLISPORTIVA  COLVERDE 01/08/2010 40CO 20,00

2 SCIARRA MARTA O.S.G. GUANZATE 10/09/2010 37CO 12,00

3 SCHIERA LAVINIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/01/2010 35CO 10,00

CUCCIOLI  B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANNULLI LEONARDO LIETO COLLE 04/01/2010 40CO 38,00

2 PULIATTI LEON LIETO COLLE 10/11/2010 37CO 38,00

3 SARTORI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 03/10/2010 35CO 36,00

4 RAIMONDI LEONARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 26/03/2010 33CO 30,00

5 JOVINO ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 10/01/2011 31CO 24,00

6 CATTANEO FEDERICO G.S. VILLAGUARDIA 17/11/2010 30CO 24,00

7 CICERO SANTALENA LEONAR G.S. VILLAGUARDIA 02/06/2010 29CO 24,00

8 ANNULLI RICCARDO LIETO COLLE 02/04/2011 28CO 22,00

9 SORACE DIEGO O.S.G. GUANZATE 30/06/2011 27CO 16,00

10 CORENGIA MATTIA LIETO COLLE 23/09/2011 26CO 14,00

11 SCHIERA FILIPPO POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2011 25CO 10,00

CUCCIOLI C F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PALMISANO ELEONORA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2012 40CO 22,00

2 D'ALBERTO GAIA POLISPORTIVA  COLVERDE 23/12/2013 37CO 18,00

3 SPEZIALE GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 26/08/2012 35CO 16,00

4 MARGNINI CAMILLA O.S.G. GUANZATE 01/01/2012 33CO 12,00

5 GRASSI ANITA LIETO COLLE 30/03/2013 31CO 8,00

CUCCIOLI C M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 D'ALBERTO MATTIA POLISPORTIVA  COLVERDE 10/03/2012 40CO 45,00

2 ABICHMOU ZAKARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/03/2012 37CO 24,00

3 CAVERZASIO ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 10/03/2012 35CO 16,00

4 MARIANI MARTINO POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2013 33CO 12,00
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5 RAIMONDI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 29/06/2012 31CO 10,00

6 CHIRIATTI FEDERICO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/02/2013 30CO 10,00

7 BERNASCONI GABRIELE POLISPORTIVA  COLVERDE 28/08/2012 29CO 8,00

8 GRIPPALDI GIOELE POLISPORTIVA  COLVERDE 21/11/2013 28CO 8,00
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Manifestazione
17/06/2019
CAMPO C.O.N.I. CAMERLATA

Classifica di società
14° campionato 

provinciale di atletica su 
pista

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 POLISPORTIVA  COLVERDE COMO 2138 70
2 LIETO COLLE COMO 1756 65
3 O.S.G. GUANZATE COMO 895 62
4 A.S.D. MEZZEGRA COMO 620 60
5 G.S. VILLAGUARDIA COMO 592 58
6 G.S. BERNATESE COMO 303 56
7 U.S. ALBATESE COMO 189 54
8 SPORTIVA CIESSE COMO 80 52

GS IN ROBORE VIRTUS SEVESO MILANO
POL. BELLANO LECCO
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